
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA 
Praça JK, Nº 106 Centro – Marliéria/MG – CEP: 35.185-000 

CNPJ: 16.796.872/0001-48     Telefone: (31) 3844 – 1160 
www.marlieria.mg.gov.br 

 
 
 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 
 

Após análise do processo de nº 53/2021, Pregão Presencial nº 26/2021 e com base na Lei 
Federal 8.666/93, e suas posteriores alterações, ADJUDICO o presente Processo que tem 
como objetivo o Registro de preços para possíveis e futuras aquisições de materiais de 
enfermagem, visando o atendimento das demandas da Secretaria Municipal de Saúde.- MG, a 
favor das empresas abaixo relacionadas, com os respectivos valores estimados: 
 
MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA – CNPJ:24.325.781/0001-52 R$ 118.728,50 
(Cento e dezoito mil, setecentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos). 
MAT MED HOSPITALAR- ME – CNPJ:02.305.767/0001-54 R$ 5.212,50 (Cinco mil, duzentos e 
doze reais e cinquenta centavos). 
GV PHARMA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – CNPJ: 
34.473.557/0001-61 R$ 170.217,55 (Cento e setenta mil, duzentos e dezessete reais e 
cinquenta e cinco centavos). 
F V P COELHO – CNPJ: 26.294.192/0001-80 R$ 343.095,45 (Trezentos e quarenta e três mil, 
noventa e cinco reais e quarenta e cinco centavos). 
MS RIOS PRODUTOS DE DIETA – CNPJ: 23.149.874/0001-00 R$ 6.130,00 (Seis mil e cento 
e trinta reais). 
MEGA ATACADISTA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA- EPP- CNPJ: 19.899.651/0001-
93 R$ 944.560,20 (Novecentos e quarenta e quatro mil, quinhentos e sessenta reais e vinte 
centavos). 
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A – CPNJ:18.269.125/0001-87 R$ 32.236,00 
(Trinta e dois mil, duzentos e trinta e seis reais). 
 
 
 
 
Marliéria, 24 de Novembro de 2021. 
 
 
 
 
 
 

Siliane do Carmo Oliveira Quintão 
Presidente CPL 

 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA 
Praça JK, Nº 106 Centro – Marliéria/MG – CEP: 35.185-000 

CNPJ: 16.796.872/0001-48     Telefone: (31) 3844 – 1160 
www.marlieria.mg.gov.br 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 

O Prefeito Municipal, nos termos do Art. 38, inciso VII da Lei nº8666/93, HOMOLOGA o 
Processo Licitatório Nº 53/2021, Pregão Presencial nº 26/2021, cujo objeto é o Registro de 
preços para possíveis e Futuras aquisições de materiais de enfermagem, visando o 
atendimento das demandas da Secretaria Municipal de Saúde. 

 

 

 

Marliéria, 24 de Novembro 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hamilton Lima Paula 
Prefeito Municipal 

 

 

 


